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E VENDIT Tf ITNT PTN ONUTOR TT INSTITUCIonI-IT PUBLIK TE ARsIMIT
PARAUNIY.ERSITAR (IPAP)

Dokumentacioni i aplikimit, i p€rcaktuar nE pik€n 2 ,te shkronjds B, dor€zohet n6p6rmjet
shdrbimit postar ne ZVAP-nE perkat0se jo me vone se data 21.03.2022.

l. Data e shpalljes s€ rezultateve tE verifikimit paraprak t€ dokumentacionit.

Rezultatet e verifikimit paraprak tC dokumentacionit do tti shpallen jo m€!.vond se data
01.04.2022. Aplikantet me mungesa nd dokumentacion do tE njoftohen n€p6rmjet e-mailit
p€r plot6simin e dokumentacionit brenda 3 dite pune nga data e njoftimit te verifikimit
paraprak.

2. Brenda dates 0i.01.2022, Komisioni shpall n0 kendin e njoftimeve t€ IPAP tabel€n e
pikeve totale t€ secilit kandidat, sipas shtojc€s nr. 6 , bashkelidhur k€tij udhezimi.

3. Afatet e ankimimit nga kandidatet p€r komisionin janii deri m€ datd 11.04.2022. Brenda
dat6s 12.04.2022, Komisioni duhet tu kttreje pergiigie ankimuesve.

4. Kryetari i Komisionit i dorEzon Drejtorit E ZYAP dosjet p6r dy kandidatet me md shume
pike.

5. Drejtori i ZYAP, pas shqyrtimit te dokumentacionit nE ZVAP-in perkat€s, piircjell
dokumentacionin p0r dy kandidat6t me m€ shum€ pik€ n0 DRAP, brenda dat€s
14.04.2022.

6. Drejtori i DRAP, brenda dat1s 21.04.2022, interviston dy kandidatdt dhe brenda dat0s
26.04.2022, shpall vendimin pdr kandidatin fitues, per pozicioni e drejtorit te IPAP.

7. Kandidati jofitues ka t€ drejtiln e ankimit nE MAS brenda 3( tre ) ditii pun€ nga shpallja e
kandidatit fitues.

8. MAS brenda 10 diteve pune kthen pergiigie ankes6s.

Ni! pErfundim td tE giithe fazavetd mEsip€rme, Drejtor i DRAP, bEn em€rimin e drejtorit
tE IPAP.
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